Üçüncü ve dördüncü dereceden başlıklar koyu ve sadece ilk harfi büyük yazılır. (Örnek: **2.1.1 Histogram kullanarak süreç analizi, 3.1.2.2 Süreç analizinin adımları**)

Lorem ipsum dolor sit amet, consetetur sadipscing elitr, sed diam nonumy eirmod tempor invidunt ut labore et dolore magna aliquyam erat, sed diam voluptua. At vero eos et accusam et justo duo dolores et ea rebum. Stet clita kasd gub rgren, no sea takimata sanctus est.

1.5.1.1 Dördüncü derece başlık nasıl: ilk harf büyük diğerleri küçük

Üçüncü ve dördüncü dereceden başlıklar koyu ve sadece ilk harfi büyük yazılır. (Örnek: **2.1.1 Histogram kullanarak süreç analizi, 3.1.2.2 Süreç analizinin adımları**)

*Etiam velut in meliore parte, nonne? Et quod est in nobis, nonne? Nonne etiam
in nobis est et deus? Nonne etiam in nobis est et deus? Nonne etiam in nobis est
et deus? Nonne etiam in nobis est et deus? Nonne etiam in nobis est et deus?*

1.5.1.2 Dördüncü derece başlık nasıl: ilk harf büyük diğerleri küçük

Üçüncü ve dördüncü dereceden başlıklar koyu ve sadece ilk harfi büyük yazılır.
(Örnek: **2.1.1 Histogram kullanarak süreç analizi, 3.1.2.2 Süreç analizinin adımları**)

Beşinci derece başlık: dördüncü dereceden sonrası numaralandırılmaz

1.6 Literatür Araştırması

*Etiam velut in meliore parte, quod non solum in aliis, sed etiam in his, quae
ad hanc ratione pertinet, est. Nam enim, ut dicitur, non solum in aliis, sed etiam
in his, quae ad hanc ratione pertinet, est. Nam enim, ut dicitur, non solum in aliis,
sed etiam in his, quae ad hanc ratione pertinet, est. Nam enim, ut dicitur, non solum
in aliis, sed etiam in his, quae ad hanc ratione pertinet, est. Nam enim, ut dicitur,
non solum in aliis, sed etiam in his, quae ad hanc ratione pertinet, est.*

2. PROJE ÖNERİSİNDE BELİRTİLEN AŞAMALARIN GERÇEKLEŞME DÜZEYİ

2.1 Şekiller

Ekler bölümünde verilen çizelge ve şekiller, bulundukları bölümün adı altında numaralandırılır. (Örnek: **Çizelge A.1, Çizelge A.2, Şekil A.1, Şekil A.2**)

Çizelge ve şekillerde gerekli ise 8 yazı boyutuna kadar küçültülebilir.

Çizelgeler tezde kullanılan yazı karakteriyle yazılır, şekillerde kullanılan yazı karakteri tez boyunca kendi içerisinde tutarlı olmalıdır.

Çizelgeler ve şekiller sayfa düzeni esaslarına uymak şartı ile metinde ilk söz edildikleri yerden hemen sonraya mümkün olduğu kadar yakın yerleştirilmelidir (**Şekil 2.1**). Çizelge ve şekillerden önce, ilgili çizelge ya da şekele atıfta bulunulmalıdır (**Çizelge 1.1**).

Tüm şekil ve çizelgeler ile bunların açıklamaları yazı bloğuna göre ortalı olarak yerleştirilmelidir.